

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Urząd Gminy Czarny Bór</b><br>Główna 18<br>58-379 Czarny Bór<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>000533771</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br>Wójt Gminy Czarny Bór<br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>09F9FA5F0B474B36<br> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                              | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                 |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                             | 37 079 528,20                                                                                                           | 35 159 781,72                                                                                                                                                                 |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                 | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                        | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                | 37 079 528,20                                                                                                           | 35 159 781,72                                                                                                                                                                 |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                    | 8 260 402,86                                                                                                            | 9 610 836,23                                                                                                                                                                  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                             | 2 370 766,01                                                                                                            | 2 602 990,87                                                                                                                                                                  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                           | 737 540,03                                                                                                              | 1 024 877,09                                                                                                                                                                  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                           | 2 328 942,77                                                                                                            | 2 853 163,30                                                                                                                                                                  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                       | 132 368,64                                                                                                              | 105 121,87                                                                                                                                                                    |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                           | 1 824 366,48                                                                                                            | 2 086 794,95                                                                                                                                                                  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                             | 437 557,51                                                                                                              | 491 180,16                                                                                                                                                                    |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                            | 44 469,73                                                                                                               | 78 469,80                                                                                                                                                                     |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                 | 342 743,64                                                                                                              | 305 369,82                                                                                                                                                                    |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                    | 41 648,05                                                                                                               | 62 868,37                                                                                                                                                                     |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                   | 28 819 125,34                                                                                                           | 25 548 945,49                                                                                                                                                                 |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                     | 131 264,06                                                                                                              | 810 575,31                                                                                                                                                                    |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                             | 131 264,06                                                                                                              | 810 575,31                                                                                                                                                                    |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                        | 57 682,59                                                                                                               | 9 428,48                                                                                                                                                                      |

główny księgowy

2022-05-30  
rok, miesiąc, dzień

kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 57 682,59     | 9 428,48      |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 28 892 706,81 | 26 350 092,32 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 12 580,61     | 11 792,50     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 12 580,61     | 11 792,50     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 110 798,56    | 54 976,85     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 110 798,56    | 54 976,85     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 28 794 488,86 | 26 306 907,97 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 28 794 488,86 | 26 306 907,97 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-05-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki

---

główny księgowy

BeSTia

---

2022-05-30  
rok, miesiąc, dzień

09F9FA5F0B474B36

---

kierownik jednostki